
 
 

UCHWAŁA NR LI/286/2024 
RADY GMINY WARNICE 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Warnice na rok 2024 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) Rada Gminy Warnice uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Warnice zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Warnice zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie przychodów i rozchodów budżetu Gminy Warnice zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Warnice zamyka się: 

a) dochodami w kwocie 29 137 735,31 zł 

b) wydatkami w kwocie 30 719 991,96 zł 

c) przychodami w kwocie 2 042 256,65 zł 

d) rozchodami w kwocie  460 000,00 zł 

e) ujemnym wynikiem finansowym w kwocie 1 582 256,65 zł, który zostanie pokryty: 

- przychodami jednostki samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  w kwocie 
318 083,97 zł 

- przychodami z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1 264 141,68 zł. 

§ 5. Treścią załącznika nr 4 do niniejszej uchwały ustala się nowe brzmienie planu: „Dochody i wydatki na 
zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r.” określonego 
w załączniku Nr 5 do Uchwały Nr L/282/2023 Rady Gminy Warnice z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Warnice na rok 2024 r. 

§ 6. Treścią Załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały ustala się nowe brzmienie planu: „Przychody i wydatki 
rachunku środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych” określonego w załączniku Nr 8 do Uchwały 
Nr L/282/2023 Rady Gminy Warnice z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Warnice 
na rok 2024 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 lutego 2024 r.

Poz. 846



§ 7. Treścią Załącznika Nr 6  do niniejszej uchwały ustala się nowe brzmienie planu: „Przychody, dochody 
i wydatki na realizacje zadań z zakresu wychowania w trzeźwości i przeciwdziałania alkoholizmowi oraz 
narkomanii” określonego w załączniku Nr 8 do Uchwały Nr L/282/2023 Rady Gminy Warnice z dnia 
29 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Warnice na rok 2024 r. 

§ 8. Treścią Załącznika Nr 7  do niniejszej uchwały ustala się nowe brzmienie planu: „Dotacje z budżetu 
gminy dla jednostek sektora finansów publicznych oraz dla jednostek spoza sektora finansów publicznych” 
określonego w załączniku Nr 12 do Uchwały Nr L/282/2023 Rady Gminy Warnice z dnia 29 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Warnice na rok 2024 r. 

§ 9. Ustala się przychody i wydatki rachunku środków Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 zgodnie 
z załącznikiem Nr 8. 

§ 10. Ustala się dochody i wydatki rachunku środków Funduszu Pomocy na realizację zadań na rzecz 
pomocy Ukrainie” zgodnie z załącznikiem Nr 9. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

 
 

Piotr Piwoni 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 846



Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

Oświata i wychowanie 26 510,00 0,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 26 510,00 0,00

2310

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

26 510,00 0,00

26 510,00 0,00

Rodzaj:

Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

790 460,00 910 568,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 

od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

790 460,00 910 568,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 790 460,00 910 568,00

Oświata i wychowanie 0,00 26 510,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00 26 510,00

0830 Wpływy z usług 0,00 26 510,00

790 460,00 937 078,00Razem: 146 618,00

80106 26 510,00

26 510,00

120 108,00

801 26 510,00

756 120 108,00

75615 120 108,00

Własne

Dział Rozdział Zmiana

-26 510,00

Razem: -26 510,00

801 -26 510,00

80106 -26 510,00

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LI/286/2024 Rady Gminy Warnice z dnia 30 stycznia 2024 r.

Dział Rozdział Zmiana

Rodzaj:Poroz. z JST

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 846



Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Oświata i wychowanie 26 510,00 -26 510,00 0,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 26 510,00 -26 510,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 826,05 -3 826,05 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 542,46 -542,46 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 22 141,49 -22 141,49 0,00

26 510,00 -26 510,00 0,00

Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Oświata i wychowanie 653 460,52 26 510,00 679 970,52

80104 Przedszkola 89 632,20 0,00 89 632,20

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
89 632,20 -89 632,20 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
0,00 89 632,20 89 632,20

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 563 828,32 26 510,00 590 338,32

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 138 908,79 3 826,05 142 734,84

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 339,73 542,46 20 882,19

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 404 579,80 22 141,49 426 721,29

Ochrona zdrowia 35 900,00 56 507,56 92 407,56

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 34 100,00 38 307,56 72 407,56

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

0,00 1 800,00 1 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 100,00 20 000,00 44 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 16 507,56 26 507,56

85158 Izby wytrzeźwień 1 800,00 -1 800,00 0,00

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

1 800,00 -1 800,00 0,00

851

801

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr LI/286/2024 Rady Gminy Warnice z dnia 30 stycznia 2024 r.

Rodzaj:Poroz. z JST

Dział

801

Razem:

Rodzaj:Własne

Dział

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 846



85195 Pozostała działalność 0,00 20 000,00 20 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

0,00 20 000,00 20 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00 120 108,00 140 108,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 120 108,00 120 108,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 120 108,00 120 108,00

90095 Pozostała działalność 20 000,00 0,00 20 000,00

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

20 000,00 -20 000,00 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

0,00 20 000,00 20 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 979 303,02 15 000,43 994 303,45

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 979 303,02 15 000,43 994 303,45

4270 Zakup usług remontowych 94 303,02 15 000,00 109 303,02

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 577 251,34 -7 027,32 570 224,02

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 0,43 35 000,43

6100

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze 

środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych.

272 748,66 7 027,32 279 775,98

1 688 663,54 218 125,99 1 906 789,53Razem:

900

921

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 846



L.p. Treść
Klasyfikacja      

§
Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 3 4 5 6

1 930 748,66 111 507,99 2 042 256,65

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach 

905 272 748,66 45 335,31 318 083,97

2 Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt. 6 

ustawy o finansach publicznych 950 1 658 000,00
66 172,68 1 724 172,68

420 000,00
40 000,00

460 000,00

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 420 000,00
40 000,00 460 000,00

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr LI/286/2024 Rady Gminy Warnice z dnia 29 grudnia 2023 r.

Plan przychodów i rozchodów

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 846



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Transport i łączność 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacja celowa otrzymana z gminy na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00Razem: 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

600 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 16 17 18

Dotacje

bieżące

Dotacje

majątkowe
Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr LI/286/2024 Rady Gminy Warnice z dnia 30 stycznia 2024 r.

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r.

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 846



Dział Rozdział § Treść Plan

1 2 3 4 5

x Przychody 279 775,98

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

279 775,98

x Wydatki 279 775,98

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 279 775,98

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 279 775,98

6100

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane 

ze środków otrzymanych z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych

279 775,98

Budowa świetlicy kontenerowej w m. Nowy 

Przylep 230 000,00

Budowa świetlicy kontenerowej w m. Warnice - 

Przysiółek
49 775,98

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr LI/286/2024 Rady Gminy Warnice z dnia 30 stycznia 2024 r.

Plan przychodów i wydatków

rachunku środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 846



1 2 3 4 5

X Przychody 38 307,56

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

38 307,56

x Dochody 83 000,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

i od innych jednostek nie posiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z 

ich poborem

83 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw
83 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych 83 000,00

x Wydatki 121 307,56

851 Ochrona zdrowia 13 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 13 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 108 307,56

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną 

miedzy jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących

1 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 507,56

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

900,00

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr LI/286/2024 Rady Gminy Warnice z dnia 30 stycznia 2024 r.

Przychody, dochody i wydatki

na realizację zadań z zakresu wychowania w trzeźwości i przeciwdziałania 

alkoholizmowi oraz narkomanii 

Dział Rozdział § Treść Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 846



1 2 3 4 5

Dział Rozdział § Treść Plan

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

2 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 846



L.p. Dział Rozdział § podmiot/cel dotacja celowa dotacja podmiotowa dotacja przedmiotowa

1 851 85154 2710

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielona miedzy jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących

1 800,00

2 851 85195 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielona miedzy jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych (z przeznaczeniem na 

utworzenie Poradni Okulistycznej w 

Szpitalu Powiatowym w Pyrzycach)

20 000,00

3 853 85311 2320 Pomoc niepełnosprawnym 6 500,00

4 900 90095 2710

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielona miedzy jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących

20 000,00

5 921 92116 2480
Pomoc w realizacji celów statutowych 

Gminnej Biblioteki Publicznej 
260 000,00

48 300,00 260 000,00 0,00

L.p. Dział Rozdział § podmiot/cel dotacja celowa dotacja podmiotowa dotacja przedmiotowa

1 010 01008 2830 Zadania z zakresu melioracji wodnych 10 000,00

suma

Dotacje z budżetu gminy dla jednostek sektora finansów publicznych

Załącznik nr 7 do Uchwały Nr LI/286/2024 Rady Gminy Warnice z dnia 30 stycznia 2024 r.

Dotacje z budżetu gminy dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

308 300,00razem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 846



2 801 80195 2360 Zadania z zakresu oświaty i wychowania 5 000,00

3 921 92105 2360 Zadania z zakresu kultury 5 000,00

4 921 92120 2720 Zadania w zakresie ochrony zabytków 4 000,00

5 926 92605 2360 Zadania w zakresie kultury fizycznej 5 000,00

6 926 92605 2820 Zadania w zakresie kultury fizycznej 85 000,00

114 000,00 0,00 0,00

114 000,00razem

suma

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 846



1 2 3 4 5

X Przychody 0,43

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

0,43

x Wydatki 0,43

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,43

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,43

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,43

Budowa instalacji fotowoltaicznej wraz z 

doposażeniem świetlicy w miejscowości Dębica, 

gmina Warnice

0,43

Załącznik nr 8 do Uchwały Nr LI/286/2024 Rady Gminy Warnice z dnia 30 stycznia 2024 r.

Przychody i wydatki

rachunku środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

Dział Rozdział § Treść Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 846



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan

x Dochody 11 117,00

758 Różne rozliczenia 9 374,00

75814 Rożne rozliczenia finansowe 9 374,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie i 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

9 374,00

Środki na edukacje dzieci z Ukrainy 9 374,00

852 Pomoc społeczna 1 743,00

85295 Pozostała działalność 1 743,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

1 743,00

Zadanie: Posiłek w szkole dla dzieci i młodzieży oraz 

inne świadczenia pomocy społecznej  art. 29, 30 

ustawy

1 743,00

x Wydatki 11 117,00

801
Oświata i wychowanie

9 374,00

80101 Szkoły podstawowa 7 831,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
6 535,09

Środki na edukacje dzieci z Ukrainy 6 535,09

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
1 295,91

Środki na edukacje dzieci z Ukrainy 1 295,91

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 543,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
453,14

Środki na edukacje dzieci z Ukrainy 453,14

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
89,86

Środki na edukacje dzieci z Ukrainy 89,86

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 000,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą  obywatelom 

Ukrainy
1 000,00

Środki na edukacje dzieci z Ukrainy 1 000,00

852 Pomoc społeczna 1 743,00

85295 Pozostała działalność 1 743,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą  obywatelom 

Ukrainy
1 743,00

Zadanie: Posiłek w szkole dla dzieci i młodzieży oraz 

inne świadczenia pomocy społecznej  art. 29, 30 

ustawy
1 743,00

Załącznik nr 9 do Uchwały Nr LI/286/2024 Rady Gminy Warnice z dnia 30 stycznia 2024 r.

Dochody i wydatki 

rachunku środków Funduszu Pomocy na realizację zadań  na rzecz pomocy Ukrainie 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 846


	UCHWAŁA NR LI/286/2024 RADY GMINY WARNICE z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	lit. a w § 4
	lit. b w § 4
	lit. c w § 4
	lit. d w § 4
	lit. e w § 4
	tir. 1 (1) w § 4 lit. e
	tir. 2 (2) w § 4 lit. e


	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	Zalacznik 1


		2024-02-08T13:20:41+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




